
 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

 

Mezoterapie – IV. stupeň 
 

Téma odborného kurzu: 
 

Mezoterapie – IV. stupeň  

Speciální mezoterapie pro pokročilé 
 

Metoda biorevitalizace pomáhá zlepšovat morfologický a funkční stav pokožky.  

Používáme neinvazivní a mírně invazivní metody pro aplikace biorevitalizantů na bázi 

kyseliny hyaluronové, polynukleotidů a peptidů. Použití kyseliny polyhydroxy mléčné  

v nízkých koncentracích má stimulační efekt na tvorbu kolagenu. Biorevitalizanty, 

normalizují metabolismus epidermis a dermis, odstraňují kosmetické defekty, obnovují  

hladkost, pružnost pokožky a odstraňují vrásky. 
 

• Anatomie kůže a prostup látek pokožkou 
 

• Technologie provedení mezoterapie 
 

• Účinné přípravky a působení v určitých částech obličeje 
 

• Řešení vrásek, zpevnění pleti a lifting obličeje 
 

• Praktický nácvik mezoterapie 
 

• Jednotlivé speciální metody 

 

• Suché nanovlákenné masky – český výrobek 
100 % efektivita přenosu aktivních látek do epidermis, což nedokáže žádná jiná maska. 

Každá nanočástice je nosičem aktivní látky, která se difúzí dostává do pleti.  

Tato pokroková metoda nemá žádná omezení. Funguje v součinnosti s jakoukoli 

v kosmetickou značkou. Lze jí použít při jakémkoliv ošetření. Výborné výsledky z 

klidnění zvláště při speciálních metodách jako je mikroneedling a chemické peelingy. 

 Vhodná i pro bio kosmetiku. 

http://www.jmkosmetik.cz/


 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

Téma kurzu:  Mezoterapie – IV. stupeň 

 

Datum konání:  pátek 25. 3. 2021    Kód pro objednání: SE2521 

 

Čas:   10:00 – 16:00 hodin   Místo konání:   Školící centrum JMkosmetik 

Litvínovská 609/3, Praha 9 

Školitel:  Přibylová Eva       Stanice metra Prosek 

 

Host:   Dr. Zukhra Abdullaeva 

      

Cena:   2.400,- Kč     Počet účastníků:  6 - 10 

 

Poznámka:  Praktický nácvik ošetření na lehátku ve dvojicích. Pracovní oblečení a přezuvky. 

 

 
 

Přihlásit se můžete na: 

 

Jehličková Miloslava 

Tel.: +420 602 469 553  

E-mail: jehlickova@jmkosmetik.cz 

Kotorová Eva 

Tel.: +420 777 046 999 

E-mail: kotorová@jmkosmetik.cz 

Velebná Renáta 

Tel.: +420 774 555 633 

E-mail: velebna@jmkosmetik.cz  

 

Po uhrazení vystavené faktury je místo na semináři rezervováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jmkosmetik.cz/
mailto:jehlickova@jmkosmetik.cz

